[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 17.05.2017 года                                                                                         № 421
г. Абинск

Об итогах районной заочной краеведческо – публицистической олимпиады
«Связь времён» (весенний тур) в 2016 – 2017 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Абинский район от 4 апреля 2017 года № 277 «Об организации и проведении заочной краеведческо – публицистической олимпиады «Связь времён», посвященной людям и событиям послевоенного времени (весенний тур)», на основании протокола проверки олимпиадных работ управление образования администрации муниципального образования Абинский район п р и к а з ы в а е т:

1. Утвердить результаты районной краеведческо – публицистической олимпиады «Связь времён» (весенний тур) среди учащихся 5-11 классов общеобразовательных организаций муниципального образования Абинский район в 2016-2017 учебном году (далее – олимпиада), согласно протоколам проверки олимпиадных работ, в соответствии с качеством выполнения задания: 95-100% – победитель, 80-94% – призёр, до 79% – участник (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций отметить педагогов, подготовивших победителей и призёров олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Абинский район Е.Г.Марукян.

Начальник управления                                                                        С.Н.Филипская

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального

образования Абинский район
от 17.05.2017 года № 421
РЕЗУЛЬТАТЫ
районной краеведческо – публицистической олимпиады «Связь времён» (весенний тур) в 2016 – 2017 учебном году

	№ п/п
	Ф.И.О.

участника
	Класс
	Школа
	Баллы
	% выполнения от максимально возможного количества баллов (100)
	Результат (победитель, призёр, участник)
	Ф.И.О. руководителя

	1.
	Кравченко Кира Андреевна
	11
	43
	96
	96
	победитель
	Белый Василий Васильевич, Оганян Армида Армаисовна

	2.
	Пырова Зоя Дмитриевна
	9
	17
	92
	92
	призёр
	Копченко Светлана Валерьевна

	3.
	Мищенко Максим Вадимович
	8
	12
	90
	90
	призёр
	Мартынова Виктория Владимировна

	4.
	Доманчук Максим Викторович
	5
	18
	70
	70
	участник
	Новосёлова Светлана Витальевна

	5.
	Захарова Алиса Станиславовна
	5
	18
	65
	65
	участник
	Новосёлова Светлана Витальевна

Начальник управления                                                                                                                                             С.Н. Филипская